poggiapiedi ergonomico CREANDO, modello RIPOSO, al prezzo unitario di € 24,80 + IVA 

CONSIDERATO quindi che la spesa complessiva della fornitura delle n. 6 sedute e dei 6 poggiapiedi ammonta  
complessivamente  a  €  1.273,00  +  IVA  (€  280,04)  per  un  totale  di  €  1.554,04  (euro 
millecinquecentocinquantaquattro/04);

VISTA la  nota  prot.  n.  45739  del  07/04/2025  con  la  quale  lo  scrivente  ha  richiesto  all'Area  6  – 
Interdipartimentale – Servizi tecnici in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di  
lavoro  del  Dipartimento  Regionale  Tecnico  l'assegnazione  di  €  1.554,04  (euro 
millecinquecentocinquantaquattro/04)  da imputare  sul  Capitolo  280513 “Altri  beni  di  consumo per  
l’attuazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 9 aprile 2008, n. 81 e successive modifiche ed  
integrazioni (spese obbligatorie)”, nell'E.F. 2025;

VISTA la nota prot.

[...]

–  con accredito sul conto corrente bancario in favore della ditta RPS di Rabbito Sebastiano  con sede 
Legale in Ragusa, via degli Aceri n. 62, C.F. RBBSST66E04C612Q P.Iva 01673290886, per l’importo 
indicato  nella  Fattura  n.  FPA  491/254  del  26/05/2025 pari  a €  1.273,80  (euro 
milleduecentosettantatre/80); 

–  con accredito sul conto corrente indicato dalla Ragioneria Generale della Regione per l'importo dell'IVA 
paria € 280,24 (duecentottanta/24)

ATTESTATA la rispondenza del codice IBAN del beneficiario alla documentazione in possesso dell'Ufficio;